[image: image1.jpg]

2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	29.04.2021

	№ 48/3

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы
от 29.05.2015 №  47/8 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Оричевского района»

	В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оричевского муниципальный район Кировской области, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
Внести изменения в решение Оричевской районной Думы от 29.05.2015                № 47/8 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Оричевского района», утвердив изменения в Местных нормативах градостроительного проектирования Оричевского района согласно приложению.

	Глава Оричевского района    В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов